
 

 

2020 年 3 月 2 日 
各位 

公益社団法人自動車技術会 
技術中核人材育成委員会 

委員長 渡邉 衡三 
 

 
新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の影響による 

自動車開発・製作セミナー中止のお知らせ 
 
平素は弊委員会活動に多大なるお力添えを頂き誠にありがとうございます。 

 この度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の影響に伴い、この感染症

拡大防止のため、参加者の皆様をはじめ関係各位の安全を考慮し、以下本年度

弊委員会企画の催事開催を中止と決定いたしました。 

参加を予定しておられました皆様には、開催前の急なご案内になりましたこ

とを心よりお詫び申し上げます。感染拡大防止の為、やむを得ずこのような判

断とさせていただきましたこと、どうかご理解いただき、ご協力賜りますよう

お願い申し上げます。 

【本年度中止となる催事】 

・3 月 14 日 自動車開発・製作セミナー「走行実習編」於日産 GRANDRIVE 

・3 月 14 日 自動車開発・製作セミナー「EV クラス 回路製作実習編」 

・3 月 18 日 自動車開発・製作セミナー「走行実習編」於鈴鹿サーキット 

・3 月 26-27 日 自動車開発・製作セミナー「走行実習編」於マツダ美祢自動車試験場 

この度は現時点での状況を踏まえての中止の判断となり、別日程での開催や延

期の見通しは立っておりませんが、同催事を今後開催する場合は改めまして募

集告知から行わせていただきます。何卒今後ともご支援・ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってお詫び申し上げます。 

以上 

 
お問い合わせ/事務局 

公益社団法人自動車技術会 育成交流課 湯川/土肥/飯島 
Tel 03-3262-8214  Email ikusei@jsae.or.jp 


